SENADO FEDERAL
PODER LEGISLATIVO
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
TELEFONES: (61) 3303-3036 E FAX: (61) 3303.1068

OFÍCIO CIRCULAR Nº 001/2009 COMISSÃO ESPECIAL

 Brasília-DF, 22 de janeiro de 2009.

Senhor Licitante,

Convoco as empresas interessadas para a reunião de continuidade
do Pregão nº 207/2008 (CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE VEÍCULOS PARA O SENADO FEDERAL) a
realizar-se às 10:00 (dez horas) do dia 26 (vinte e seis) de janeiro de 2009, na Sala
de Reuniões, 16º andar, Edifício Anexo I, Senado Federal.

Finalizando, solicito que o presente documento seja retornado através

dos fax (61) 3303-1068 ou 3303-5702, datado, carimbado e assinado, o mais breve
possível.

Atenciosamente,

FLORIAN AUGUSTO COUTINHO MADRUGA
Pregoeiro

RECEBEMOS ESTE OFÍCIO

_____________________________
               ASSINATURA                                            CARIMBO

	OFÍCIO CIRCULAR Nº 001/2009 COMISSÃO ESPECIAL
	FLORIAN AUGUSTO COUTINHO MADRUGA
	RECEBEMOS ESTE OFÍCIO